
 

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0 010112021ISŘDaŽP

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : ProFaktum, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sidlo: Hlavnítřída 87/2

IČ: 00845451 73701 Český Těšín

DIČ: 0200845451 (plátce DPH)

IČ : 28568087 DIČ: C228568087

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava—Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

 

Objednáváme u Vás :

poradenství při přípravě záměru"Sanace bývalého areálu koupaliště v Ostravě - Radvanicich" - proces pro realizací v rámci dotace z Meziresortní

komise ,

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti íakturyje stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.  
 

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 10.05.2021

Cena vč. DPH : 72 600,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Raisová Věra lng..—

 

16 -m- 2821 Raisova Věra Ing., vedo u0| o oru s avebního řádu, dopravy

V Ostravě dne: a životního prostředí

(oprávněná osoba)

  

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. o 0101/2021/SŘDaŽP/P1.

OSTRAVA!!!

 



'oFaktum, s.r.o.

..wllí li'l'da EU;), 137 (H (Mký mm I—|mwwwprofriklu”LC!

 

PRQFAKTUM
PARTNER PRO SPRÁVNÁ R07HODNUTÍ

.-r.»..u:,.»:»:m'\*.-r ' . —

mne...., ...a.. ».«nmumuum—mm~ .

 

Poradenství při přípravě záměru „Sanace bývalého areálu koupaliště \:

Ostravě—Radvanicích“ —- proces pro realizace \! rámci dotace z meziresortní

komise » \ W WW - ,

objednatel: SMO „„ Městský obvod Ostrava Radvanice—Bartovice  
  



 

Nabídka služeb

 

Rozsah:

Část 1:

1. Kontinuální poradenství v rozsahu zpracování podkladů k projektovému záměru v rozsahu

7- pad/(lad pro zpracování zadávací dokumentace

— návrh „ím/mrvy o společně/77 zac/ání veřejné zakázky

— návrh Dohody 0 nap/nění podmínek Žádost/' o Úhradu nákladů spojených 5 real/žací.£é[27šlíu„__
ekologické m w'í'a/fzace

-- návrh Podmínek spa/upwice doc/amide 5 právnickou 050b0u

SOL/Mas „zpracovala/e pane/dové dokumentace sjefllrn poskytnut/m třetím osobám

— Klasifikace předmětu veřcy'né zakázky dle CPV kódů

-— Čau—ne' p/vh/aíšem'o koním/e projektové dokumentace

— Další/podpůrné parade/?stvícf/e požadavku MF & M1/, MPO apod.

Předpoklad ukončen/'poradenství „ nejpozdej/I 5.32020.

Nabídková cena bez DPH: 60 000 Kč

DPH 21%:
12 600

Nabídková cena včetně DPH: 72 600 Kč

V případě, že rozsah prací 100 konzultačních hodin, bude nárokována dodatečná odměna ve výši 600 Kč á konzultačníhodina. Součástí ceny 60 000 Kč jsou i konzultace dosud poskytnuté v rozsahu cca 20 hodín.

 


